

改修単価

部長	室長	課長	総括主幹	主査	主任	係員						審査担当

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

設 計 書

(建築営繕室)

工 事 件 名	市立四条リージョンセンター・東消防署四条分署外壁その他改修工事		
工 事 場 所	四条リージョンセンター: 東大阪市南四条町1-7 東消防署四条分署: 東大阪市南四条町1-6		
完 成 期 限	令和 4年 11月 28日	所 要 日 数	244 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			104,980,000				
II 消費税等相当額		一式			10,498,000	工事価格×10%			
総 合 計					115,478,000				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.外壁改修		一式			27,735,120					
a-2.防水改修		一式			11,288,817					
a-3.その他改修		一式			10,251,885					
a-4.撤去		一式			27,627,872	※10	1236250			
合 計					76,903,694					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			6,296,872					
b-2 諸経費		一式			21,884,984					
合 計					28,181,856					
C 素材価格		一式			-105,550					
合 計					-105,550					
総 計					104,980,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
b-2 諸経費									
諸経費		一式			21,884,984				
計					21,884,984				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
C 素材価格									
鋼材素材価格	鉄材	0.8	【t】	40,250	-32,200	B			
鋼材素材価格	アルミ	0.1	【t】	187,500	-18,750	B			
鋼材素材価格	ステンレス	0.4	【t】	136,500	-54,600	B			
合 計					-105,550				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
a-1.外壁改修										
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 賃料	一式			335,000	A1109	312	9.59	112	335112.96
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			650,000	A1110	312	2083.92	1	650183.04
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(12m≦H<22m) 賃料	一式			898,000	A1111	853	9.4	112	898038.4
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(12m≦H<22m) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,906,000	A1112	853	2234.11	1	1905695.83
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠600(H:12m未満) 賃料	一式			653,000	A1115	662	8.81	112	653208.64
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠600(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,245,000	A1116	662	1880.72	1	1245036.64
単管本足場	(H:10m未満) 賃料	一式			268,000	A1117	333	7.19	112	268158.24
単管本足場	(H:10m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,193,000	A1118	333	3582.45	1	1192955.85
単管本足場	(H:10m以上20m未満) 賃料	一式			349,000	A1119	445	7.01	112	349378.4
単管本足場	(H:10m以上20m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,760,000	A1120	445	3954.98	1	1759966.1
単管本足場	(H:20m以上) 賃料	一式			89,900	A1121	116	6.92	112	89904.64
単管本足場	(H:20m以上) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			494,000	A1122	116	4262.44	1	494443.04
安全手摺 枠組足場用	賃料	一式			107,000	A1127	251	3.79	112	106544.48
安全手摺 枠組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			115,000	A1128	251	457.7	1	114882.7

10,062,900

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 15<W≦20	1382	m	660	912,120	A1858			
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) 15<W≦20	283	m	530	149,990	A1868			
コンクリート保護塗料	エスケー化研(株) セラミRC-FR工法同等品以上	807	m ²	5,920	4,777,440	A			
複装塗材 E	アクリルタイル 凹凸模様 吹付け 下塗1・基層塗1・模様塗1・上塗2	1832	m ²	1,260	2,308,320	A2776			
フッ素樹脂塗料	大日本塗料(株) Vフロン同等品以上	395	m ²	3,760	1,485,200	A			
水洗い	水圧(10~15MPa)高圧ポンプ使用	807	m ²	230	185,610	A2795			
下地調整材	カチオン系フィラー吹付	1832	m ²	710	1,300,720	A2800			
爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損)	エポキシ系樹脂モル 100*1000*10	3	ヶ所	3,290	9,870	(19)			
クラック補修(巾0.2mm未満)	エポキシ系樹脂シール工法	116	m	720	83,520	A2821			
クラック補修(巾0.2~1.0mm程度)	エポキシ系樹脂注入工法 5本/m	5.5	m	5,980	32,890	A2822			
モルタル浮き部補修	アンカーピンニングエポキシ樹脂注入工法	52	本	560	29,120	A2824			
外壁改修施工数量調査	打放し面・仕上塗材改修 目視・打診調査・報告資料の作成	2639	m ²	260	686,140	A2826			

11,960,940

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
ステンレス縦樋取替	100φHL、エルボ、T字管、Y字管、継手 掴み金物@1000共	122	m	7,000	854,000	A			
アルミ製水切り金物	H=80 D=50 (株)ABC商会 アルウイラDタイプ同等品以上	4	m	15,900	63,600	A			
施設銘板脱着	W1500*H700 取付金物共	1	ヶ所	9,130	9,130	(3)			
掲示板脱着	W1800*H2030 取付金物共	1	ヶ所	12,600	12,600	(4)			
消防徽章脱着	取付金物共	1	ヶ所	7,820	7,820	(5)			
塩ビ廻り縁	6.0mm用 9.5*25 フレ6号同等	7.5	m	1,050	7,875	A2448			
屋外軽量鉄骨天井下地	野縁25形 @225 直張り用	1.7	m ²	1,800	3,060	A2563			
天井珪酸カルシウム板張り	6.0mm 目透かし	1.7	m ²	2,360	4,012	A4047			
計					27,735,120				

962,097

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計	
(屋上B)										
墨出し(現寸型板含む)	屋上防水改修	一式			810	A1096	10.4	77.75	1	808.6
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			2,040	A1370	10.4	196	1	2038.4
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場)	5	m ²	6,960	34,800	A				
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-F2接着工法 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (立上り)	4.6	m ²	5,840	26,864	A				
アルミ押え金物	30×10 直線 シーリング共	10.7	m	1,560	16,692	A				
塩ビ被覆鋼板	入隅部	10.7	m	3,080	32,956	A				
改修ドレン	横型 φ75	1	ヶ所	28,900	28,900	A1822				
ステンレス脱気筒		1	ヶ所	12,300	12,300	A1827				
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) 15<W≦20	4.1	m	530	2,173	A1868				
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	15	(m ²)	370	5,550	A1884				
全面樹脂モルタル塗	コテ押え カチオン系	10	m ²	3,000	30,000	A1887				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	5.4	m ²	5,190	28,026	A1899				

221,111

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計	
(屋上C)										
墨出し(現寸型板含む)	屋上防水改修	一式			2,970	A1096	38.2	77.75	1	2970.05
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			7,490	A1370	38.2	196	1	7487.2
改修ドレン	縦型φ75	2	ヶ所	18,300	36,600	A1824				
ステンレス脱気筒		1	ヶ所	12,300	12,300	A1827				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	52.6	m	550	28,930	A1857				
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	44.4	(m ²)	370	16,428	A1884				
全面樹脂モルタル塗	コテ押え カチオン系	6.2	m ²	3,000	18,600	A1887				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	6.2	m ²	6,120	37,944	A1900				
塗膜防水	ウレタン X-1 t=0.3 防滑仕上用軽量骨材共	38.2	m ²	7,600	290,320	A				

451,582

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(屋上D)										
墨出し(現寸型板含む)	屋上防水改修	一式			5,040	A1096	64.8	77.75	1	5038.2
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			12,700	A1370	64.8	196	1	12700.8
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場)	64.8	m ²	6,960	451,008	A				
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-F2接着工法 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (立上り)	14.6	m ²	5,840	85,264	A				
アルミ押え金物	W35 直線 シーリング共	24.8	m	2,640	65,472	A				
アルミ水切金物	35×90 直線 シーリング共	24.8	m	3,040	75,392	A				
アルミ水切金物	35×90 コーナー シーリング共	3	ヶ所	3,840	11,520	A				
アルミ水切金物	35×90 エントキャップ シーリング共	1	ヶ所	2,400	2,400	A				
塩ビ被覆鋼板	扉足元入隅部 70*350	0.9	m	3,640	3,276	A				
塩ビ被覆鋼板	110×10 入隅部	24.8	m	2,920	72,416	A				
塩ビ被覆鋼板	50×10 側溝部	24.8	m	2,040	50,592	A				
改修ドレン	縦型φ75	2	ヶ所	18,300	36,600	A1824				
ステンレス脱気筒		1	ヶ所	12,300	12,300	A1827				

883,980

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(植栽部)										
墨出し(現寸型板含む)	屋上防水改修	一式			1,500	A1096	19.3	77.75	1	1500.58
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			3,780	A1370	19.3	196	1	3782.8
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場)	19.3	m ²	6,960	134,328	A				
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-F2接着工法 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (立上り)	53	m ²	5,840	309,520	A				
樹木植栽(中低木植栽)	樹高50cm未満 人力施工	67	(本)	360	24,120	A4517				
ヒヤトツツジ	H=300	67	【本】	520	34,840	(6)				
土壌撤去復旧		一式			69,700	(10)				
塩ビ被覆鋼板取付	110×10(入隅部)	55.8	m	2,920	162,936	A				
塩ビ被覆鋼板取付	55×10(端末部)	55.8	m	2,600	145,080	A				
アルミ水切金物取付	30×90 直線(端末部)	55.8	m	3,040	169,632	A				
アルミ水切金物取付	30×90 コーナー(端末部)	8	ヶ所	3,840	30,720	A				
絶縁シート	平場部 t=1.0(新規防水層上)	72.2	m ²	480	34,656	A				
塩ビシート下地	庭園・管理型屋上緑化工法(保水 排水 ボード・土壌流出防止用フィルター共)	55.5	m ²	8,000	444,000	A				
縦ドレン取付	オーバーフロー管兼用タイプ 50φ 硬質塩ビ板(裏打ちシーリング 共)水抜き穴部 縦ドレン(φ50mm用)ストレーナー付	12	ヶ所	17,400	208,800	A				

1,773,612

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計	
(屋上F)										
墨出し(現寸型板含む)	屋上防水改修	一式			20,400	A1096	262	77.75	1	20370.5
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			51,400	A1370	262	196	1	51352
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場)	262	m ²	6,960	1,823,520	A				
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-F2接着工法 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (立上り)	42.7	m ²	5,840	249,368	A				
塩ビ被覆鋼板	I型 W50	10.2	m	1,650	16,830	A1816				
塩ビ被覆鋼板	L型 W50*10	49.6	m	1,720	85,312	A1817				
塩ビ被覆鋼板	W=70 入隅部	58.9	m	3,080	181,412	A				
塩ビ被覆鋼板	W=100 東側曲線パラペット入隅部	17.4	m	3,880	67,512	A				
アルミ押え金物	35×10 直線 シーリング共	58.9	m	1,560	91,884	A				
改修ドレン	横型 φ75	3	ヶ所	28,900	86,700	A1822				
ステンレス脱気筒		4	ヶ所	12,300	49,200	A1827				
ウレタン塗膜防水 塩ビシート複合法	階段足元基礎	1	ヶ所	19,600	19,600	A				
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) 15<W≤20	194	m	530	102,820	A1868				

2,845,958

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	330	(㎡)	370	122,100	A1884			
全面樹脂モルタル塗	コテ押え カチオン系	68.4	㎡	3,000	205,200	A1887			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	25.7	㎡	5,190	133,383	A1899			
ウレタン塗膜防水 塩ビシート複合法	設備基礎	2	ヶ所	36,800	73,600	A			
連通配管防水処理	硬質塩ビ板・ステンレスバンド・シーリング共	1	ヶ所	10,800	10,800	A			
ウレタン塗膜防水 塩ビシート複合法	連通口防水処理	1	ヶ所	11,300	11,300	A			
ジャッキアップ 150×150×100	配管受基礎 塩ビシート増張共	26	ヶ所	800	20,800	A			
ジャッキアップ 200×200×120	配管受基礎 塩ビシート増張共	21	ヶ所	960	20,160	A			
ジャッキアップ 200×100×100	配管受基礎 塩ビシート増張共	4	ヶ所	800	3,200	A			
ジャッキアップ φ120×120	配管受基礎 塩ビシート増張共	2	ヶ所	640	1,280	A			
塩ビシート増張処理 200×200×120	配管受貫通プレート	10	ヶ所	560	5,600	A			
塩ビシート増張処理 350×70	階段足元	1	ヶ所	400	400	A			
床モルタル塗り	厚30mm	0.1	㎡	2,150	215	A2648			
樹脂製ベース基礎	150角	12	ヶ所	1,660	19,920	(18)			

627,958

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(屋上G)										
墨出し(現寸型板含む)	屋上防水改修	一式			13,500	A1096	173	77.75	1	13450.75
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			33,900	A1370	173	196	1	33908
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) 15<W≤20	100	m	530	53,000	A1868				
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	346	(m ²)	370	128,020	A1884				
全面樹脂モルタル塗	コテ押え カチオン系	173	m ²	3,000	519,000	A1887				
塗膜防水	ウレタン防水 X-1 平部	173	m ²	6,830	1,181,590	A1897				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	173	m ²	6,120	1,058,760	A1900				
改修ドレン	横型 φ75	2	ヶ所	28,900	57,800	A1822				
ステンレス脱気筒		3	ヶ所	12,300	36,900	A1827				
ジャッキアップ 100×300×150	配管受基礎 塩ビシート増張共	一式			72,000	A				
ジャッキアップ 150×150×100	配管受基礎 塩ビシート増張共	一式			72,000	A				
ジャッキアップ φ100×100	配管受基礎 塩ビシート増張共	一式			60,000	A				

3,286,470

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計	
(屋外階段)										
墨出し(現寸型板含む)	屋上防水改修	一式			5,810	A1096	74.7	77.75	1	5807.93
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			14,600	A1370	74.7	196	1	14641.2
けい酸塩系表面含浸材		74.7	m ²	4,800	358,560	A				
(消防車庫庇)										
墨出し(現寸型板含む)	屋上防水改修	一式			420	A1096	5.4	77.75	1	419.85
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			1,060	A1370	5.4	196	1	1058.4
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	5.4	(m ²)	370	1,998	A1884				
塗膜防水	ウレタン防水 X-1 平部	5.4	m ²	6,830	36,882	A1897				
改修ドレン	縦型φ75	1	ヶ所	18,300	18,300	A1824				
計					11,288,817					

437,630

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
a-3.その他改修									
墨出し(現寸型板含む)	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			172,000	A1091	344	500.94	1 172323.36
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			13,100	A1131	344	2.72	14 13099.52
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			210,000	A1132	344	611.24	1 210266.56
養生・整理清掃跡片付	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			461,000	A1364	344	1338.75	1 460530
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≦15	32.1	m	550	17,655	A1857			
天井点検口	アルミ製450角	7	ヶ所	10,600	74,200	A2435			
天井下地開口部補強	ボード等切込み共 19形 450×450程度	7	ヶ所	1,720	12,040	A2572			
下地調整	コンクリート面(塗替え面) 工程RB種	173	m ²	250	43,250	A3316			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面見上げ面 下地調整別途 工程C種	173	m ²	880	152,240	A3538			

1,155,485

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計	
耐火クロス製防火防災スクリーン新設 SS-01(B1F)	W800×H2400 取付費、付属金物一式共	1	ヶ所	1,030,000	1,030,000	A				
耐火クロス製防火防災スクリーン新設 SS-01(1F)	W800×H3100 取付費、付属金物一式共	1	ヶ所	1,090,000	1,090,000	A				
耐火クロス製防火防災スクリーン新設 SS-01(2F)	W800×H2300 取付費、付属金物一式共	1	ヶ所	1,030,000	1,030,000	A				
耐火クロス製防火防災スクリーン新設 SS-01(3F)	W800×H2400 取付費、付属金物一式共	1	ヶ所	1,030,000	1,030,000	A				
耐火クロス製防火防災スクリーン新設 SS-01(4F)	W800×H2400 取付費、付属金物一式共	1	ヶ所	1,030,000	1,030,000	A				
オペレーターワイヤー取替	225m ワイヤー止金具 金物取外し・取付・調 整費用共	一式			840,000	A				
エキスパンドメタル新設	溶融亜鉛メッキ処理	89.6	m ²	34,000	3,046,400	A				
計					10,251,885					
					9,096,400					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 要 員数 単価	日数・式	計	
廃材運搬(木くず、紙くず)〈産業廃棄物〉	人力積込2t車運搬	2	(m3)	5,520	11,040	A4826				
廃材運搬(木くず、紙くず)〈産業廃棄物〉	投棄料	2	(m3)	16,200	32,400	A4828	※10			
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	2	(m3)	5,520	11,040	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	2	(m3)	17,100	34,200	A4846	※10			
非飛散性アスベスト廃棄物運搬 (比重1.0未満)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	16,100	3,220	A4934				
非飛散性アスベスト廃棄物処分 (比重1.0未満)	投棄料	0.2	(m3)	45,000	9,000	A4936	※10			
廃材運搬(生木・幹枝)	人力積込2t車運搬	0.5	(m3)	11,300	5,650	A4952				
廃材処分(生木・幹枝)	投棄料	0.5	(m3)	18,900	9,450	A4954	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	1.2	(t)	8,570	10,284	A4974				

126,284

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
防水撤去									
屋上B									
アスファルト防水層撤去	アスベスト含有	4.6	(㎡)	1,540	7,084	(9)			
伸縮目地撤去	アスファルト目地	4.1	(m)	900	3,690	A1879			
防水押え金物類撤去		10.7	(m)	240	2,568	A8926			
横型ドレン研り撤去	モルタル補修共	1	(ヶ所)	11,200	11,200	A			
砕石撤去		0.5	(m3)	4,900	2,450	(17)			
縁石撤去	120*120*600	4	(m)	260	1,040	A8916			
屋上C									
縦型ドレン研り撤去	モルタル補修共	2	(ヶ所)	9,600	19,200	A			
屋上D									
縦型ドレン研り撤去	モルタル補修共	2	(ヶ所)	9,600	19,200	A			
樹脂目地撤去	防水目地	32.4	(m)	900	29,160	A1878			

95,592

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
屋上F									
横型ドレン研り撤去	モルタル補修共	3	(ヶ所)	11,200	33,600	A			
アスファルト防水層撤去	アスベスト含有	42.7	(㎡)	1,540	65,758	(9)			
伸縮目地撤去	アスファルト目地	194	(m)	900	174,600	A1879			
防水押え金物類撤去		153	(m)	240	36,720	A8926			
アングル足元切断	H=50 L40*40*2.3	12	(ヶ所)	380	4,560	(15)			
屋上G									
横型ドレン研り撤去	モルタル補修共	2	(ヶ所)	11,200	22,400	A			
アスファルト防水層撤去	アスベスト含有	30.8	(㎡)	1,540	47,432	(9)			
伸縮目地撤去	アスファルト目地	100	(m)	900	90,000	A1879			
防水押え金物類撤去		147	(m)	240	35,280	A8926			
庇									
縦型ドレン研り撤去	モルタル補修共	1	(ヶ所)	9,600	9,600	A			

519,950

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
処分									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	2.1	(m3)	5,520	11,592	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	2.1	(m3)	17,100	35,910	A4846	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,720	772	A4880			
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4882	※10		
割石運搬	人力積込2t車運搬	0.5	(m3)	7,550	3,775	A4907			
割石処分	投棄料	0.5	(m3)	3,060	1,530	A4909	※10		
非飛散性アスベスト廃棄物運搬 (比重1.0未満)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	16,100	3,220	A4934			
非飛散性アスベスト廃棄物処分 (比重1.0未満)	投棄料	0.2	(m3)	45,000	9,000	A4936	※10		
廃材運搬(生木・幹枝)	人力積込2t車運搬	0.5	(m3)	11,300	5,650	A4952			
廃材処分(生木・幹枝)	投棄料	0.5	(m3)	18,900	9,450	A4954	※10		
廃材運搬(生木・根っ子)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	11,300	2,260	A4961			
廃材処分(生木・根っ子)	投棄料	0.2	(m3)	18,900	3,780	A4963	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.1	(t)	8,570	857	A4974			
計					27,627,872	計※10	1,236,250		

89,326